
JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS  
XXIII TARYBOS I SESIJOS  

NUTARIMAI 
2021 m. rugsėjo 10-12 d. 

 
  
  

  RELIGINIŲ REIKALŲ KOMISIJA 
 
1. Planuoti Sielovados konferenciją, kuri vyktų 2022 metais, koordinuojant šį renginį su prelatu 
Edmundu Putrimu, Lietuvos Vyskupų Konferencijos (LVK) delegatu užsienio lietuvių katalikų 
sielovadai, dar neįvykdytas, siūloma pradėti aktyviai planuoti šį renginį ir jam ruoštis. 
2.  JAV teritorijoje yra 15-ka aktyvių lietuviškų parapijų. Komisija siūlo KV surinkti 
informaciją, kokia katechetinė veikla yra vykdoma kiekvienoje iš šių parapijų (kiekviena 
vyskupija turi skirtingas religinio švietimo programas, ar parapijos seka vyskupijos 
nurodymus). Sudaryti sąrašą tikybos mokytojų, ruošiančių vaikus sakramentams ir jų 
darbų/programų aprašymus. Prašome, kad šia informacija būtų pasidalinta su XXIII Tarybos 
Religinių reikalų komisija. 
3. Siūlome KV glaudžiai bendradarbiauti su Švietimo, Jaunimo ir Socialinių reikalų 
komisijomis, kadangi visų šių komisijų veikla yra susieta su lietuviška parapijine veikla.  
4.  Siūlome KV atnaujinti rekolekcijas jaunimui, šeimoms ir kita.  
5. Siūlome KV 2022 metais suruošti religinį Amerikos Lietuvių Katalikų kongresą Los 
Angeles, kviečiant pagrindiniu prelegentu arkivyskupą Gintarą Grušą ir kitus prelegentus. 

 
 


